
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОЬ ЧЮКЛ' 2014 г. №

О внесении изменений в постановление 
администрации города Рязани от 03.09.2012 № 4643 

«Об утверждении положения о поощрении председателей и актива 
ТОО за установленные показатели в работе»

В целях приведения нормативных правовых актов администрации города Рязани в 

соответствие с решением Рязанской городской Думы от 26.11.2013 № 191 -II «О внесении 

изменений в структуру администрации города Рязани», обеспечения реализации 

подпрограммы «Поддержка общественной инициативы и развитие территорий в городе 

Рязани на 2014 - 2020 годы» муниципальной программы «Повышение эффективности 

муниципального управления на 2014 - 2020 годы», утвержденной постановлением 

администрации города Рязани от 30.09.2013 № 4023, руководствуясь статьями 39, 41 Устава 

муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области, 

администрация города Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление администрации города Рязани от 03.09.2012 № 4643 

«Об утверждении положения о поощрении председателей и актива ТОО за установленные 

показатели в работе» следующие изменения:

1.1. В преамбуле слова «долгосрочной целевой программы «Поддержка общественной 

инициативы и развитие территорий в городе Рязани на 2012 - 2015 годы», утвержденной 

постановлением администрации города Рязани от 13.10.2011 № 4419» заменить словами, 

«подпрограммы «Поддержка общественной инициативы и развитие территорий в городе 

Рязани на 2014 - 2020 годы» муниципальной программы «Повышение эффективности 

муниципального управления на 2014 - 2020 годы», утвержденной постановлением 

администрации города Рязани от 30.09.2013 № 4023».

1.2. В пункте 3 слова «Отделу по связям со средствами массовой информации 

аппарата администрации города Рязани» заменить словами «Отделу по связям со средствами 

массовой информации администрации города Рязани».



2

2. Внести в Положение о поощрении председателей и актива ТОС за установленные 

показатели в работе, утвержденное постановлением администрации города Рязани 

от 03.09.2012 № 4643 «Об утверждении положения о поощрении председателей и актива 

ТОС за установленные показатели в работе», следующие изменения:

2.1. В пункте 1.1 слова «долгосрочной целевой программы «Поддержка общественной 

инициативы и развитие территорий в городе Рязани на 2012 - 2015 годы», утвержденной 

постановлением администрации города Рязани от 13.10.2011 № 4419 (далее -  ДЦП)» 

заменить словами «подпрограммы «Поддержка общественной инициативы и развитие 

территорий в городе Рязани на 2014 - 2020 годы» муниципальной программы «Повышение 

эффективности муниципального управления на 2014 - 2020 годы», утвержденной 

постановлением администрации города Рязани от 30.09.2013 № 4023 (далее -  ППМП)».

2.2. В пункте 1.2, подпункте «а» пункта 2.1 слово «ДЦП» заменить словом «ППМП».

2.3. В пункте 2.2 слова «отделом по взаимодействию в сфере территориального 

общественного самоуправления территориального управления - префектуры Советского 

района администрации города Рязани» заменить словами «отделом по работе с 

общественными проектами и развитию самоуправления управления по работе с населением 

на территории администрации города Рязани».

2.4. В пунктах 2.2,2.3,2.5, 2,6 слова «ОВ ТОС» заменить словами «ОРОП И РС».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Отделу по связям со средствами массовой информации администрации города 

Рязани (Якунина С.Б.) опубликовать настоящее постановление в газете «Рязанские 

ведомости».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы администрации Ю.В. Бабушкина.

Глава администрации В.Е.Артемов


